ÉDERSON CL
SEC

Estado do Ceará
OVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

DO NRTE

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

' O Ordenador de Despesas da(o) , no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei
rgânica Municipal, e de acorjo com o que determina o art. 26 da Lei n° 8.666/93, e considerando o que consta do

processo administrativo que trhta da contratação da empresa SEBRAE-SERV. DE APOIO AS MICRO E, vem
RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação para a c9ntrátação da refe da empresa, determinando que
se proceda a publicação do devido extrato.

LIMOEIRO DO NORTE ?,1 !fftW'âsto /- 2017

UA ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO NORTE